A te majorem in modum peto atque contendo ut quantum te facere posse, & mea causa libenter facturum arbitror, tantum studii, diligentia, præfidii conferas ad Cæsum ornandum, ut ex mea commendatione quàm maximas mihi gratias agere possit: hoc cum mihi gratissimum feceris, tum verò honestissimum virum, & tuâ necessitudine dignissimum summo beneficio in perpetuum tibi tuisque devinxis.

Lipsum tibi commendo, majoremque in modum à te peto, ut rem utilitatemque ejus per te quàm maximè defensam & auctam esse velis: ut quantum ipse speravi utilitatis, tantum illi hæc mea commendatio attulisse videatur.

Vehementer mihi gratum feceris, si *Lipsum* amicitia, benevolentia & humanitate tuâ, quæ singularis est, comprehenderit, atque ad id, quod tua re causa libenter facturum existimo, addas cumulum commendationis meæ: quidquid enim ei commendaveris, erit mihi majorem in modum gratum.

Quanquam non libenter incredibili tuâ humanitate ad amicorum fortunas augendas abutor, hunc tamen justissimis de causis vel dignitatis, quam amplissimam consecutus est, vel

humanitatis , vel illius in me beneficii tibi commendo, petoque à te majorem in modum , ut res ejus omnes sic ornes, ut gratias utrique habere velit immortales.

Dabishoc amori nostro , vel voluntati meæ, ut *Hafenerum* , qui cum constituta amicitia ad summam benevolentiam pervenit, quam diligentissimè tuearis ac propugnes, proque eo ornando nullos nec labores, nec contentiones, nec sollicitudines subterfugas : quod & mea in illum benevolentia & hominis ornatisimi splendor à te impetrare debet.

Qui hanc suam causam ad te defert, magnâ amicitia mihi est conjunctus & valde carus : eum tibi commendo , sicut tua fides & meus pudor postulat : tantùm ut faciles aditus ad te habeat, quæ postulat æqua, ut jubente te impetret , sentiatque meam sibi amicitiam in primis prodesse.

Communem nostrum amicum , qui has literas adfert, tibi majorem in modum commendo : magnoque opere à te peto, cures , ut is intelligat meam commendationem maximo sibi apud te adjumento & ornamento fuisse.

Velim honoris mei causa, quibus rebus honestè & pro tua dignitate poteris, quàm honorificentissimè & quàm liberalissimè hunc tractes. Id mihi sic erit gratum, ut gratius nil esse possit.

Huic persuasum est, & te apud Principem, & me apud te plurimùm valere : & de te quidem haud fallitur , de me ne fallatur , non tam promeritus sum, quàm cupio.

Scio

Scio non finè causa dictum ab Horatio. *Quem tui commendes, etiam atque etiam aspice.* Sed hujus hominis integritas sic mihi multis argumentis est explorata, ut non dubitem illum tibi vel capitis mei periculo commendare. Quem si complecteris, gratias agam, quod mihi credideris.